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BRUKSOMRÅDER:
Homogene og heterogene PVC- eller CV-belegg i baner og 
fliser
LVT med en lengde på opptil 1300 mm
Vevde vinyl-polyesterbelegg
Homogene gummibelegg i baner og fliser opp til 3,5 mm
Tuftede tekstilbelegg i baner og fliser
Teppefliser
Ballgarn® og ballfleece®.

EGNET TIL:
Eksisterende, strukturfrie gulvbelegg:

Nivellerte, glatte underlag:

PRODUKTFORDELER / EGENSKAPER:
Dobbeltklebende system med ulike klebekrefter på begge 
sider. Systemet er basert på en foliebærer der undersiden av 
folien har en svakere klebeevne for å muliggjøre enkel og lett 
fjerning senere. Den sterkere klebeevnen på oversiden sikrer 
en optimal forbindelse til gulvbeleggets bakside. Egnet til 
legging av dimensjonsstabile tekstile og halvharde 
gulvbelegg uten arealbegrensning. U-FIXX er 
motstandsdyktig mot rengjøring og egnet for 
sprøyteekstraksjon.

PVC- eller CV-beleggu

LVTu

PVC-belagte korkbeleggu

Linoleumu

PUR- og epoksyharpiksbelegg (minst 3 måneder gamle)u

Gummibeleggu

PVC-frie beleggu

Kunstig stein, terrazzo, keramiske fliser (uten 
høydeforskyvning)

u

Aluminium og metallu

Sementbaserte, gipsbaserte og FusionTec 
avrettingsmasser

u

Fuktsperrer av epoxyu

2-komponent PUR-avrettingsmasseru

Lett å fjerne: Kan i de fleste tilfeller fjernes uten å etterlate 
kleberester.

u

Rask og enkel installasjonu

Gulvbelegg kan umiddelbart belastes.u

Kan straks sveises eller fuges.u

Løsningsmiddelfri, i samsvar med TRGS 610.u

TEKNISKE DATA:
Emballasje Pappeske

Emballasjestørrelse
Innhold rekker til 20 m²
18,75 m² folie (75 cm x 25 m)
1,25 m² kanttape (5 cm x 25 m)

Holdbarhet Minst 24 måneder
Farge Transparent
Ileggningstid Ubegrenset
Herdetid Ingen
Belastningsbar Umiddelbart etter legging.
Minste arbeidstemperatur 15 °C på gulvet
Kan belastes Umiddelbart etter legging.
Klar til sveising/trådfuging Umiddelbart etter legging.

Tørrlimfolie til vinyl-/CV-golvbelegg, LVT, gummigolvbelegg og tufte tepper på glatte underlag eller 
eksisterande golvbelegg.

Produktdatablad
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FORBEREDELSE AV UNDERLAGET:
Forberedelse av rått undergulv:
Undergulvet skal være fast, jevnt, permanent tørt, fritt for 
sprekker, rent og uten stoffer som kan påvirke vedheftingen. 
Kontroller underlaget i samsvar med gjeldende normer og 
retningslinjer, og påpek eventuelle mangler. Støvsug 
overflaten grundig, påfør primer og avrettingsmasse. Bruk 
egnede primere og avrettingsmasser fra UZIN sin 
produktoversikt, avhengig av underlag, overdekking og 
belastning. Primer og avrettingsmasse skal alltid tørke godt 
gjennom. Aluminium og rustfritt metall skal avfettes grundig. 
Følg produktdatabladene for både UZIN-produkter og 
gulvbelegg.
Forberedelse av sparklete, glatte underlag:
Undergulvet skal være fast, jevnt, permanent tørt, fritt for 
sprekker, rent og uten stoffer som kan påvirke vedheftingen. 
Kontroller underlaget i samsvar med gjeldende normer og 
retningslinjer, og påpek eventuelle mangler. Støvsug 
overflaten grundig, påfør UZIN Planus primer ufortynnet, i et 
jevnt, tynt lag påført kryssvis med egnet malerull. Overflaten 
skal etter tørking ha en tynn film med lett glans. La primeren 
tørke i minst 2 timer ved god ventilasjon. Planus skal være 
helt tørr. Tørketiden avhenger av ventilasjon, romklima og 
underlag. På kalsiumsulfatbaserte avrettingsmasser kan 
tørketiden være opptil 4 timer. La UZIN Planus tørke godt 
gjennom.
Testliming:
Foreta alltid en testliming. Press U-FIXX godt ned på 
undergulvet. Hvis U-FIXX løsner fra undergulvet, påfør et 
ekstra lag Planus og gjenta testlimingen. 
Forberedelse av eksisterende gulvbelegg:
Eksisterende belegg skal være permanent tørt, hardt, 
bærekraftig, fast bundet, plant og fritt for fett, støv og 
silikon. Rengjør underlaget og vask det deretter med en 
fuktig klut. Ved fete rester, vask gulvet med et mildt, 
fortynnet rengjøringsmiddel (avfetting) og nøytraliser det 
deretter grundig med vann. Ikke bruk 
grunnrengjøringsmiddel, og slip ikke overflaten.
Testliming:
Foreta alltid en testliming. Press U-FIXX godt ned på 
underlaget. Hvis det oppstår bobler, eller U-FIXX løsner, 
rengjør eller avfett underlaget på nytt og gjenta testlimingen. 
Søk teknisk rådgivning ved behov.
Reparasjon av skader:
Skadede områder i det eksisterende belegget (f.eks. 
sprekker, hull, inntrykk osv.) skal skjæres ut og fylles med 
en formfast, ikke-slipet avrettingsmasse (f.eks. UZIN NC 
888S). Ikke bruk dispersjonsbaserte avrettingsmasser. Hvis 
avrettingsmassen slipes, skal den forbehandles med en 
filmdannende dispersjonsprimer og tørkes godt gjennom.

BEARBEIDING:
Påføring av UZIN U-FIXX kanttape:
Påfør kanttape langs vegger, dører og oppstående 
bygningsdeler for å:

 

Legging av U-FIXX:
Rull ut U-FIXX i samme retning som det nye gulvbelegget, 
press det godt fast og skjær det til med en buet kniv ved 
skjøter, eller støt banene sammen (maks. 3 mm mellomrom 
er tillatt, ingen overlapping). Unngå å skade underlaget. 
Legg den siste banen U-FIXX fra veggen, og skjær 
eventuelle overlapp nøyaktig til med en buet kniv. Unngå å 
skade underlaget. Oppbevar rester av U-FIXX-rullen i den 
originale esken.
Viktig: Den sterkt klebende siden (med beskyttelsespapir) 
må aldri limes direkte på underlaget. Rull kun ut så mye U-
FIXX som du kan legge gulvbelegg på samme dag.
UZIN U-FIXX og gulvbelegget skal før påføring 
akklimatiseres i rommet der de skal legges, i minst 48 timer.
Legging av gulvbelegg i baner:
Legg gulvbelegget ut og tilpass det grovt. Skjær skjøtene 
etter produsentens anvisninger før legging. Ved 
dobbeltskjæring legges en stållineal under skjøten, slik at 
UZIN U-FIXX ikke blir skåret gjennom. Gulvbeleggets skjøt 
må ikke ligge på UZIN U-FIXX-skjøten. Legg banene 
nøyaktig sammen ved skjøtene, og brett dem deretter halvt 
tilbake. Trekk deretter beskyttelsespapiret fra UZIN U-FIXX 
flatt og rett frem til det tilbakelagte gulvbelegget. Skjær av 
det trukne beskyttelsespapiret, unntatt en rest på 10 cm. 
Brett resten under det tilbakelagte gulvbelegget og dann en 
flapp. Legg først hovedbanen, og legg deretter den andre 
banen gradvis og nøyaktig ved skjøten. Gni eller vals det 
lagte gulvbelegget i tverrretningen. For å minimere 
avfallsvolumet, stable og rull sammen beskyttelsespapiret.
Merk for tekstile belegg:
Bruk ikke knekkstrammer eller skjøteklemmer. Ved for stor 
avstand i skjøten eller for store spenninger i teppet er en 
legging med tørrklebemiddel ikke mulig.
Merk for halvharde gulvbelegg:
Alle fuger og skjøter på halvharde gulvbelegg i baner og 
fliser (unntatt LVT) skal sveises eller fuges termisk eller 
kjemisk. For utføring av sveising eller fuging skal 
gulvbeleggsprodusentens anvisninger følges. Sveising eller 
fuging kan utføres umiddelbart etter legging.
Legging av LVT og fliser:
Marker startpunktene for den første fliseraden med en 
egnet penn på beskyttelsespapiret. Legg en stållineal langs 
startpunktene og juster den nøyaktig på plass. Trekk 
beskyttelsespapiret fra UZIN U-FIXX flatt og rett opp til 
stållinealen. Riv deretter beskyttelsespapiret skrått oppover 
langs den godt belastede stållinealen. Den oppståtte rette 
linjen fungerer som anleggslinje for den første fliseraden. 
Legg flisene langs anleggslinjen uten trekk og spenning, og 
trykk dem fast med hånden. Trekk deretter løpende 
beskyttelsespapir flatt og rett tilbake, og legg de øvrige 
gulvbeleggselementene som beskrevet. Ved leggestopp 
kan beskyttelsespapiret legges tilbake som beskyttelse for 
UZIN U-FIXX. Gni eller vals det lagte gulvbelegget fast i 
tverrretningen. For å minimere avfallsvolumet, stable og rull 
sammen beskyttelsespapiret.
Fjerning av belegg og folie:

jevne ut ujevnheter i veggområdetu

oppnå økt klebekraft i kantområdetu

lette klebingen på vanskelig tilgjengelige stederu

Påfør UZIN U-FIXX kanttape ved endesamlinger eller 
overlapp folien og skjær sammen.

u

Disse anbefalingene gis på bakgrunn av våre erfaringer og nøye undersøkelser. Men mangfoldet av materialer som brukes samt de forskjellige byggeplass- og 
bruksbetingelsene, kan ikke kontrolleres eller påvirkes enkeltvis av oss. Kvaliteten til arbeidet er derfor avhengig av din profesjonelle byggeplass vurdering og 
produktanvendelsen. Om du er i tvil kan du gjennomføre egne forsøk eller hente inn brukerteknisk konsultasjon. Følg instruksene for legging til produsenten av belegget. Med 
publiseringen av dette produktdatabladet mister alle tidligere produktdatablader gyldigheten. Den aktuelt gjeldende utgaven av dette databladet finner du på vår hjemmeside på: 
no.uzin.com | 03.2025
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Skjær først gulvbelegget i strimler uten å skade det 
underliggende belegget. Trekk gulvbelegget fra et hjørne 
sammen med UZIN U-FIXX av underlaget i en flat vinkel – 
ferdig! Det kan være kleberester på underlaget eller det 
underliggende gamle belegget. Den opprinnelige tilstanden 
kan derfor ikke garanteres. UZIN U-FIXX kan sammen med 
gulvbelegget avhendes i samsvar med lokale 
avhendingsforskrifter.

VIKTIG INFORMASJON:
Oppbevaring:

Garanti:
UZIN gir 5 års garanti på alle egenskaper som er nevnt i 
leggeveiledningen.
Produktet oppfyller VOB del C, punkt 2.7 for klebemiddel:
"De danner en fast og varig forbindelse, påvirker verken 
gulvbelegg eller underlag og forårsaker ingen luktplager 
etter installasjonen." Følg de gjeldende reglene og tekniske 
standardene for gulvbelegg i samsvar med nasjonale 
normer
Garantien bortfaller dersom:
Ved feil bruk:

GODKJENNING OG MILJØMERKE:

SAMMENSETTNING:
Akrylat-kopolymer, fukt- og skumdemper, spesialfilm og 
papir

ARBEIDS- OG MILJØVERN:
Produktet krever ingen spesielle tiltak for beskyttelse av 
bruker. Av arbeidshygieniske grunner anbefaler vi at det 
ikke drikkes, spises eller røykes ved bruk. Lagres 
utilgjengelig for barn. For mer informasjon, se 
www.uzin.com eller kontakt +49 731 4097-0.

DEPONERING:
Tom emballasje og papphylser kan resirkuleres. 
Materialrester er husholdningsavfall.

Oppbevares stående, tørt, kjølig og vekk fra direkte 
sollys. Oppbevares stående, tørt, kjølig og beskyttet mot 
direkte sollys. Pakk åpnede ruller tilbake i 
originalemballasjen.

u

Åpnede ruller skal pakkes inn igjen i beskyttelsespapir 
og legges tilbake i den originale emballasjen.

u

For spørsmål angående restfri fjerning anbefales det å 
innhente teknisk rådgivning.

u

Egnet for vinyl- og gummigulvbelegg, tekstile gulvbelegg 
med PVC-bakside i baner og fliser som oppfyller 
teststandardene EN 434 eller EN ISO 23999 med 
måleendringer på ≤ 0,40 %.

u

LVT-gulvbelegg som oppfyller måleendringer på ≤ 0,25 
% i samsvar med de samme standardene.

u

Tufte tekstile gulvbelegg.u

Viktige krav: Bare LVT-gulvbelegg og PVC-fliser uten 
synlige defekter, avvik eller buler skal brukes.

u

Halvharde gulvbelegg (bortsett fra LVT) skal alltid 
sveises eller fuges i samsvar med produsentens 
spesifikasjoner. Dette kan gjøres umiddelbart etter 
legging.

u

Underlag av PUR eller epoxy skal være glatte og minst 
3 måneder gamle. Kunststein, terrazzo eller keramiske 
fliser skal være glatte og uten synlige høydeforskjeller.

u

Produktet brukes utendørs, i operasjonsrom eller i 
bilindustrien.

u

U-FIXX brukes på trapper eller vegger.u

Unormale kjemiske eller mekaniske påvirkninger skader 
produktet.

u

Underlaget har utilstrekkelig styrke, og det oppstår 
sprekker.

u

Feil i installasjon:u

Installasjon utføres ved temperaturer under 15 °C (på 
gulvet).

u

Fuging/sveising ikke utføres på elastiske gulvbelegg 
(unntatt LVT).

u

Det ikke er utført en limtest.u

Kjemiske reaksjoner mellom gulvbelegg og underlag 
forårsaker misfarging.

u

Dimensjonelle endringer i gulvbelegget medfører fuger 
eller buler.

u

Gulvbelegget legges under press eller spenning.u

U-FIXX utsettes for fukt eller termiske belastninger 
(f.eks. i vinterhager).

u

EMICODE EC 1 PLUS / Svært lav emisjonu

Disse anbefalingene gis på bakgrunn av våre erfaringer og nøye undersøkelser. Men mangfoldet av materialer som brukes samt de forskjellige byggeplass- og 
bruksbetingelsene, kan ikke kontrolleres eller påvirkes enkeltvis av oss. Kvaliteten til arbeidet er derfor avhengig av din profesjonelle byggeplass vurdering og 
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